

**SUSITARIMAS DĖL MOKSLO PASKIRTIES PASTATO, ESANČIO MOKSLO G. 2,
MASTAIČIŲ K., ALŠĖNŲ SEN., KAUNO R. SAV., PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO,
PRITAIKANT POLICIJOS KOMISARIATUI DARBŲ PIRKIMO (RANGOS) SUTARTIES
NR. 144-ST2-153 PAKEITIMO IR PAPILDOMŲ DARBŲ PIRKIMO**

2018 m. sausio 16 d. Nr. 144-ST2-4
Mastaičiai

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, atsižvelgiant į Mokslo paskirties pastato, esančio Mokslo g. 2, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r. sav., patalpų paprastojo remonto, pritaikant policijos komisariatui darbų pirkimo (rangos) 2017-08-22 sutarties Nr. 144-ST2-153 (toliau – Sutartis) 9.11.1 papunktį bei į 2017 m. gruodžio 22 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 1 (Nr. 144-IL-4953), Lietuvos policijos mokykla, juridinio asmens kodas 302442625, kurios registruota buveinė yra Mokslo g. 2, Mastaičių k., Alšėnų sen., 53313 Kauno r. sav., atstovaujama viršininko Algirdo Kaminsko, veikiančio pagal nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Apdailos ekspertai“, įmonės kodas 303202896, buveinės adresas Partizanų g. 58, Kaunas, atstovaujama direktoriaus Igno Šaudžio, veikiančios pagal įstatus (toliau – Rangovas) ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi susitaria:

1. Pakeisti sutarties 9.1 papunktį taip: „Objekto paprastojo remonto Darbų kaina (Sutarties kaina) yra 796 899,50 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, penkiasdešimt centų), iš kurių PVM sudaro 138 304,87 Eur (vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, aštuoniasdešimt septyni centai)“.

2. Užsakovas susitaria pirkti papildomus darbus iš Rangovo pagal 2017 m. gruodžio 22 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 1. Papildomi darbai turi būti atlikti iki pagrindinės sutarties galiojimo pabaigos t. y. 2020-08-22.

Papildomų darbų kaina – 2367,17 Eur (du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt septyni eurai septyniolika centų) su PVM.

3. Šis susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią Šalims, ir yra neatskiriama sutarties dalis.

PRIDEDAMA. 2017 m. gruodžio 22 d. darbų pakeitimo aktas Nr. 1, 3 lapai.

Užsakovas:

Lietuvos policijos mokykla
Mokslo g. 2, Mastaičių k., Alšėnų sen.,
53313 Kauno r. sav.
Tel. 8 700 60 075
El. paštas: mokykla@policija.lt
Įstaigos kodas 302442625
PVM kodas LT100004951915
A/S LT16 7044 0600 0798 2813
AB SEB bankas
Banko kodas 70440

Rangovas:

UAB „Apdailos ekspertai“
Partizanų g. 58, 49377 Kaunas
Tel. +37062361345; +37061540920
El. paštas: info@apdailosekspertai.lt
Įmonės kodas 303202896
PVM kodas LT100008302315
A. s. LT 71 7290 0000 0946 7982
AB „Citadele bankas“
Banko kodas 72900



Viršininkas
Algirdas Kaminskas
A.V.

Direktorius

Ignas Šaudys

A.V.

Lietuvos policijos mokyklos
Logistikos skyriaus vedėja
[Signature]
2018-01-16

Lietuvos policijos mokyklos
Veiklos valdymo skyriaus
vyriausioji specialistė
Rima Matusevičienė
[Signature] 2018-01-16

Lietuvos policijos mokyklos
Finansų sk. vyresnioji specialistė
atliekanti sk. vedėjo f-jas
Lolita Dobiliūnė
[Signature] 2018-01-16

**MOKSLO PASKIRTIES PASTATO, ESANČIO MOKSLO G. 2, MASTAIČIŲ K., ALŠĖNŲ
SEN., KAUNO R. SAV., PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO, PRITAIKANT POLICIJOS
KOMISARIATUI DARBŲ PIRKIMO (RANGOS) SUTARTIS NR. 144-ST2-153**

Darbų pakeitimo aktas Nr. 1

2017 m. gruodžio 22 d. Nr. 144-IL-4953

Komisija susidedanti iš:

Lietuvos policijos mokyklos viršininko pavaduotojo Romo Oželio,
LPM Logistikos skyriaus vedėjos Daivos Mūrienės,
LPM Logistikos skyriaus vyriausiosios specialistės Vaidos Lendraitienės,
Rangovo UAB „Apdailos ekspertai“ direktoriaus Igno Šaudžio;
Rangovo atstovo, UAB „Apdailos ekspertai“ projektų vadovo Kerniaus Visocko;
Statinio statybos techninės priežiūros vadovo, UAB „Iremas“ Bronislovo Joneliūno;
Statinio statybos specialųjų darbų techninės priežiūros vadovo, UAB „Iremas“ Egidijaus Graželio.

**apžiūrėjo objekte vykdomus darbus ir nustatė, kad norint įgyvendinti projekte keliamus
reikalavimus reikia atlikti šiuos nenumatytus darbus:**

Kadangi LPM pastato šilumos sistema modernizuota iš ES lėšų ir nebuvo galimybės nieko
pastate keisti penkerius metus, todėl projektuojant patalpų perplanavimą nebuvo numatytas šildymo
įrengimas naujai atsirandančiose patalpose. Šiomet šis draudimas nebetenka galios todėl nuspręsta
naujai įrengiamose patalpose 148, 149, 153, 154, 155 ir 155A įrengti radiatorius nuo esamų stovų.

Kadangi pagrindinės išėjimo durys yra geros būklės ir projekto reikalavimus jos tenkina,
nuspręsta durų nekeisti ir numatytus darbus priskirti nevykdomiems darbams.

Komisija nutarė:

Nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus darbus priskirti naujiems papildomų darbų
lokalinėje sąmatoje nurodytiems darbams.

Papildomų darbų vertė su PVM 2367,17 Eur.

Nevykdomų darbų vertė su PVM -3100,49 Eur

Priedai:

1. Lokalinė papildomų darbų sąmata, 1 lapas;
2. Lokalinė nevykdomų darbų sąmata, 1 lapas.

Nevykdomų darbų vertė su PVM -3100,49 Eur

Papildomų darbų vertė su PVM 2367,17 Eur

Lėšų poreikis po pakeitimo Nr.1 su PVM -733,32 Eur.

Romas Oželis _____

Daiva Mūrienė _____

Vaida Lendraitienė _____

Bronislovas Joneliūnas _____

Egidijus Graželis _____

Ignas Šaudys _____

Kernius Visockas _____

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 125 Mokslo paskirties pastato, Mokslo g.2, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r.sav. Paprastojo remonto, pritaikant policijos komisariatui, projektas

Statinys 1 Mokslo paskirties pastato, Mokslo g.2, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r.sav. Paprastojo remonto, pritaikant policijos komisariatui, projektas

Žiniaraštis 15 Bendrastatybiniai darbai (Nevykdomi darbai)

					Suma žiniaraščiui	3100.49 EUR
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai (Nevykdomi darbai)						
1 F10-4-7		Aliuminio durys (m2 bloko)	m2	6,96	368,16	2562,39
		Skyriuje 1				2562,39
		Žiniaraštyje 15				2562,39
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				538,10
		Iš viso žiniaraštyje 15				3100,49

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 125 Mokslo paskirties pastato, Mokslo g.2, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r.sav. Paprastojo remonto, pritaikant policijos komisariatui, projektas

Statinyys 1 Mokslo paskirties pastato, Mokslo g.2, Mastaičių k., Alšėnų sen., Kauno r.sav. Paprastojo remonto, pritaikant policijos komisariatui, projektas

Žiniaraštis 13 Šildymas (Papildomi darbai)

					Suma žiniaraščiui	2367.17 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Šildymas (Papildomi darbai)						
1 N16-1-1		Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	35,0	11,06	387,10
2 975-11		Plieno vamzdžiai išor. d 20mm, sien. st. 1.5mm	m	35,0	3,65	127,75
3 N16P-0901		Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas	vnt.	6,0	17,89	107,34
4 1061-429		Radiatoriai 1600x300	vnt	6,0	87,62	525,72
5 N16-61		Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	12,0	4,99	59,88
6 2059-9		Termostatinė galva RAW 5010	vnt	6,0	12,99	77,94
7 2003-16		Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 20	vnt	6,0	7,49	44,94
8 N16P-0103		Plieninių vamzdžių jungimas alkūnėmis (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	vnt.	12,0	2,26	27,12
9 979-101		Plieninės štampuotos alkūnės d20 (26.9)	vnt	12,0	1,13	13,56
10 N16P-0104		Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	vnt.	18,0	3,02	54,36
11 979-142		Plieniniai trišakiai d20 (26.9)	vnt	18,0	8,58	154,44
12 N13-147		Plieninių vamzdžių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0,3	65,31	19,59
13 N15-190		Metaliųjų iki 50mm skersmens vamzdžių dažymas antikoroziniu gruntu	100m2	0,03	706,96	21,21
14 N13-109		Plieninių vamzdžių padengimas antikoroziniu laku	100m2	0,03	198,01	5,94
15 N9-217		Kronšteinų, rėmų ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas k8=1.05	t	0,005	2400,42	12,00
16 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,35	127,48	44,62
17 N46-36		Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm k8=1.17	m3	0,49	405,96	198,92
18 R8-109		Angų užtaisymas	100m2	0,09	684,00	61,56
19 R61P-2647		Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas (stovas)	vnt.	5,0	2,47	12,35
Skyriuje 1						1956,34
Žiniaraštyje 13						1956,34
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						410,83
Iš viso žiniaraštyje 13						2367,17

Sudarė: _____
(Pavardė)